長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　誠治
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 04 月 01 日(火) 1

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

野菜

13,430大根 　合　　　計 13430

13,430 1000長崎県 秀 ２Ｌ 13430 1296 972 972 青首大根

13,460 300人参 　合　　　計 11360 1800

12,030 1000 300長崎県 秀 Ｍ 10910 3240 2808 2808 820 3240 人参

880 1000鹿児島県 秀 Ｌ 220 660 3348 人参

320 1000熊本県 秀 Ｓ 320 3132 人参

4,004ごぼう 　合　　　計 4004

3,824 1000青森県 秀 ３Ｌ 3824 5616 5616 4860 ごぼう

180 1000中国 ２Ｌ 180 3024 ごぼう

1,054蓮根 　合　　　計 1054

1,054 400佐賀県 ２Ｌ 1054 1512 1404 896 蓮根

22,425 765白菜 　合　　　計 21660

22,425 1500 765長崎県 秀 ６個入 1512 21660 1728 1080 1080 黄芯はくさい

16,271 1960キャベツ 　合　　　計 14311

9,990 1000長崎県 ８個入 9990 1674 1188 1188 キャベツ

2,650 1000鹿児島県 ８個入 2650 1998 1782 1728 早生キャベツ

1,960 1000 1960熊本県 ８個入 1782 キャベツ

1,070 50Ｇボール 　合　　　計 1020

1,020 1000鹿児島県 ８個入 1020 1728 1188 1080 Ｇボール

50 1000 50熊本県 ７個入 1620 Ｇボール

919 104法連草 　合　　　計 815

564 20 104長崎県 Ｌ 460 108 97 86 法連草

355 500熊本県 355 3240 2970 法連草

1,719 129白葱 　合　　　計 1440 150

1,674 300 129長崎県 秀 Ｌ 1395 1188 1080 972 150 白葱

45 300鹿児島県 秀 Ｌ 45 1296 白葱

363 32青葱 　合　　　計 331

89 05 17長崎県 秀 Ｍ 72 43 小葱

273 10 15佐賀県 Ｍ 258 65 65 54 小葱

15京都府 270 九条葱

14,003 19ブロッコリー 　合　　　計 7935 6050

12,023 600 19長崎県 秀 Ｍ 7935 4070 2462 1944 ブロッコリー

1,980 600熊本県 秀 Ｌ 1980 3132 2376 ブロッコリー

8,860レタス 　合　　　計 8860

8,296 700長崎県 １２個入 8296 756 702 540 レタス

564 400福岡県 秀 Ｌ 564 972 864 サニーレタス

3,124胡瓜 　合　　　計 3124

2,479 500長崎県 秀 Ｌ 2479 1944 1944 1512 胡瓜

495 500熊本県 秀 Ｍ 495 1944 胡瓜

150 500宮崎県 Ｍ 150 1836 1728 1512 胡瓜

8,480南瓜 　合　　　計 8480

8,480 1000ニユージランド ６個入 8480 2592 2376 2268 南瓜

1,606 130茄子 　合　　　計 1476

235 500 55長崎県 秀 ２Ｌ 2160 1944 180 2160 1944 長茄子

1,371 500 75熊本県 秀 Ｌ 1296 1944 1620 茄子

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　誠治
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 04 月 01 日(火) 2

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

野菜

10,296 430トマト 　合　　　計 6768 3098

10,296 400 430長崎県 秀 Ｌ 6768 1620 1512 3098 1674 1512 1458 トマト

3,455 143ミニトマト 　合　　　計 3312

3,449 200 143長崎県 秀 Ｍ 3306 108 86 ミニトマト

4 180千葉県 4 2683 ミニトマト

1 100長野県 Ｓ 1 2160 フルーツトマト

1,136ピーマン 　合　　　計 1136

876 15宮崎県 特 Ｌ 876 119 113 ピーマン

260 400熊本県 ２Ｌ 260 3024 2808 1944 ピーマン

80いんげん 　合　　　計 80

40 200長崎県 秀 40 3024 いんげん

40 200鹿児島県 マルＡ Ｍ 40 3240 いんげん

23さやえんどう 　合　　　計 23

7 100長崎県 秀 7 1512 絹さやえんどう

16 100鹿児島県 秀 Ｓ 16 1620 絹さやえんどう

2,408甘藷 　合　　　計 2408

2,103 500茨城県 Ｍ 2103 1728 1512 甘藷

145 500大阪府 秀 Ｌ 145 1728 1512 シルクスイート

145 500千葉県 丸 Ｓ 145 1512 1296 べにはるか

24,241 271馬鈴薯 　合　　　計 12910 11060

11,331 1000 271長崎県 秀 ２Ｌ 11060 3132 馬鈴薯

12,910 1000鹿児島県 ２Ｌ 12910 3564 2603 1620 馬鈴薯

1,474 24メークイン 　合　　　計 1450

24 100 24長崎県 197 187 メークイン

1,190 1000北海道 秀 Ｌ 1190 3024 2808 2808 メークイン

260 1000鹿児島県 Ｌ 260 4644 ゴールドいも

599 48里芋 　合　　　計 551

48 1000 48長崎県 親芋

456 40宮崎県 ２Ｌ 456 162 140 白芽里芋

95 500鹿児島県 ２Ｌ 95 5400 3618 セレベス里芋

8,850長芋 　合　　　計 8850

5,790 1000青森県 良 ２Ｌ 5790 3888 長芋

3,060 1000北海道 秀 ３Ｌ 3060 4968 長芋

32,770 610玉葱 　合　　　計 32160

22,150 2000 610長崎県 ２Ｌ 21540 1382 玉葱

9,980 2000北海道 Ｌ 9980 3348 3024 2808 玉葱

640 2000中国 秀 ２Ｌ 640 2808 2484 むき玉葱

337 10生姜 　合　　　計 327

279 400 10長崎県 ２Ｌ 270 4320 4104 3888 囲生姜

28 200佐賀県 ２Ｌ 28 3564 3240 3132 新生姜

24 400中国 ２Ｌ 24 2592 囲生姜

1,740椎茸 　合　　　計 1740

1,726 10長崎県 優 ３個入 1726 54 32 菌床椎茸

14 10佐賀県 秀 Ｌ 14 130 86 菌床椎茸

3,974えのき茸 　合　　　計 3974

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　誠治
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 04 月 01 日(火) 3

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

野菜

2,774 10えのき茸 長崎県 秀 2774 41 36 32 えのき茸

1,200 10福岡県 秀 1200 22 えのき茸

202,170 5024野　菜　合　計 ＊＊＊＊＊＊ 174989 22158

2.48% 86.56% 10.96% 0.00%

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　誠治
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 04 月 01 日(火) 1

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

果実

3,580 770中晩生柑橘類 　合　　　計 2810

64グレープフルーツ 　合　　　計 64

64 1600トルコ ４０個入 64 6696 6264 6264 グレープフルーツ

490レモン 　合　　　計 490

480 1600アメリカ １４０個入 480 9720 9180 1080 レモン

1600　〃 １１５個入 9720 9180 9180 レモン

1600　〃 １６５個入 9720 9180 9180 レモン

10 200メキシコ ２４個入 10 3780 3240 ライム

700 500甘夏みかん 　合　　　計 200

500 1000 500長崎県 秀 Ｌ 1998 紅甘夏みかん

1000　〃 秀 ２Ｌ 1998 紅甘夏みかん

1000　〃 秀 Ｍ 1620 紅甘夏みかん

200 1000熊本県 秀 Ｍ 200 1620 甘夏みかん

1000　〃 秀 Ｌ 1620 甘夏みかん

1000　〃 秀 ２Ｌ 1728 1620 1620 甘夏みかん

270 270伊予柑 　合　　　計

270 1000 270長崎県 優 ２Ｌ 2106 宮内伊予柑

1000　〃 優 Ｌ 1825 宮内伊予柑

1000　〃 優 ３Ｌ 1933 宮内伊予柑

960八朔 　合　　　計 960

960 1000長崎県 秀 ２Ｌ 960 3456 3132 紅八朔

1000　〃 秀 Ｌ 2700 2592 紅八朔

1000　〃 秀 ３Ｌ 3456 紅八朔

1,096ネーブルオレンジ 　合　　　計 1096

1,080 1600アメリカ ７２個入 1080 9720 6480 6480 ネーブルオレンジ

1600　〃 ８８個入 9180 6048 3240 ネーブルオレンジ

16 1600ニユージランド ５６個入 16 8640 ネーブルオレンジ

10,870 1760りんご類 　合　　　計 9110

1,370ジョナゴールド 　合　　　計 1370

1,370 1000青森県 特選 ３６個入 1370 3240 サンジョナゴール

1000　〃 特選 ２８個入 2700 サンジョナゴール

1000　〃 特選 ２４個入 2808 サンジョナゴール

120陸奥 　合　　　計 120

120 1000青森県 １３個入 120 2700 陸奥

1000　〃 １４個入 2808 陸奥

1000　〃 １６個入 2808 陸奥

9,150 1760ふじ 　合　　　計 7390

9,150 1000 1760青森県 ３６個入 7390 4644 4644 3780 サンふじ

1000　〃 ３２個入 4860 4644 3780 サンふじ

1000　〃 ６個入 5832 4644 5573 サンふじ

230王林 　合　　　計 230

230 1000青森県 特 ３６個入 230 6048 王林

208 8びわ類 　合　　　計 200

208 8びわ 　合　　　計 200

208 50 8長崎県 秀 Ｌ 200 2700 2160 2160 Ｈ長崎早生びわ

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　誠治
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 04 月 01 日(火) 2

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

果実

50びわ 　〃 秀 ２Ｌ 2700 2160 2376 Ｈ長崎早生びわ

436ぶどう類 　合　　　計 436

436ぶどう 　合　　　計 436

276 820チリ 276 5184 4860 4860 レッドグローブ

160 800オーストラリア 160 7236 7020 5940 その他葡萄

16,479 1063いちご類 　合　　　計 4848 10568

16,479 1063苺 　合　　　計 4848 10568

16,461 2500 1063長崎県 秀 ３Ｌ 4831 10568 464 恋みのり

2500　〃 秀 Ａ 454 恋みのり

16 27福岡県 秀 16 540 464 432 あまおう

2 20佐賀県 秀 ５Ｌ 2 1220 886 その他苺

3,693メロン類 　合　　　計 3693

60メロン 　合　　　計 60

60 900高知県 ＡＡ ６個入 60 11880 アールスメロン

3,633その他メロン 　合　　　計 3633

3,385 500長崎県 赤秀 ７個入 3385 2592 2484 2376 パパイヤメロン

500　〃 赤秀 ８個入 2376 2160 2160 パパイヤメロン

500　〃 赤秀 ６個入 2592 2484 2376 パパイヤメロン

200 800熊本県 秀 Ｌ 200 8856 8424 肥後グリーンメロ

800　〃 秀 Ｍ 8424 肥後グリーンメロ

48 320鹿児島県 赤秀 ２Ｌ 48 4320 4320 3780 赤肉メロン

4,556すいか類 　合　　　計 4556

4,556西瓜 　合　　　計 4556

4,536 1400長崎県 赤秀 Ｓ 4536 3996 3672 3672 ハウス西瓜

1400　〃 赤秀 Ｍ 4860 3672 4536 ハウス西瓜

1400　〃 赤秀 ２Ｓ 2916 ハウス西瓜

10 1000熊本県 秀 ２Ｌ 10 8640 小玉西瓜

10 1000高知県 秀 ４個入 10 11340 ハウス西瓜

7,061バナナ 　合　　　計 7061

7,061　合　　　計 7061

4,705 1500フィリッピン ２８個入 4705 3910 3478 3024 バナナ

2,096 1800エクアドル ３５個入 2096 4882 3780 3780 バナナ

1800　〃 ３３個入 3618 3780 3564 バナナ

1800　〃 ２８個入 4450 バナナ

260 1300ベトナム ２４個入 260 3262 3149 バナナ

1,030パインアップル 　合　　　計 1030

1,030　合　　　計 1030

1,030 1000フィリッピン ５個入 1030 3672 2916 2916 パインアップル

1000　〃 ８個入 3240 2916 3024 パインアップル

47,912 3601果　実　合　計 ＊＊＊＊＊＊ 33743 10568

7.52% 70.42% 22.06% 0.00%

総　　　　括　　　　概　　　　況